

**G. G. AUTOMOTIVE GEARS LIMITED**

2-A, I.S. Gajra Industrial Area-1, A.B. Road, Dewas, MP 455001

CIN:L29130MP1974PLC035049

Tel No.91 (7272) 405310/91 (7272) 404802

Web site: [www.ggautomotive.com](http://www.ggautomotive.com)

Email ID: [npshrivas@ggautomotive.com](mailto:npshrivas@ggautomotive.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 26<sup>th</sup> April, 2018 at the registered office of the Company, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2018.

This notice is also available on the website of the Company ([www.ggautomotive.com](http://www.ggautomotive.com)) and on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) where shares of the Company are listed.

**FOR G. G. AUTOMOTIVE GEARS LIMITED**

**SD/-**

PLACE: DEWAS

DATE: 21<sup>st</sup> April, 2018

**KENNEDY RAM GAJRA  
MANAGING DIRECTOR/ CEO  
DIN: 02092206**

जी.जी आटोमोटिव्ह गियर्स लि.  
२अ इन्डीस्टीयल एरिया न. १ ए.बी.रोड देवास म.प्र ४५५००१  
CIN:L29130MP1974PLC035049  
Tel No.91 (7272) 405310/91 (7272) 404802  
Web site: www.ggautomotive.com  
Email ID: npshrivias@ggautomotive.com

एतदर्थ सूचित किया जाता है कि (Regulation 29 read with Regulation47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.कंपनी के संचालक मंडल की बैठक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय २अ इन्डीस्टीयल एरिया न. १ ए.बी.रोड देवास म.प्र ४५५००१ पर दिनांक २६ अप्रैल २०१८ दिन गुरुवार को संपन्न होगी । बैठक मे कंपनी के ३१ मार्च २०१८ को समाप्त तिमाही एवं सालाना आडिटेड वित्तीय परिणामों को रिकार्ड पर दिया जायेगा ।

यह नोटिस कंपनी के वेबसाईट [www.ggautomotive.com](http://www.ggautomotive.com) एवं **BSE** के वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी देखा सकते है ।

FOR G. G. AUTOMOTIVE GEARS LIMITED

SD/-

PLACE: DEWAS  
DATE: 21<sup>st</sup>April, 2018

KENNEDY RAM GAJRA  
MANAGING DIRECTOR/ CEO  
DIN: 02092206